
 Zpráva o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu 
Institucionálního plánu 2016-2018 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

© 2016 ÚR JU 1

Typ zprávy

Prioritní oblast: ######

Projekt:

- z toho investiční
- z toho neinvestiční

*) pro účely IP jsou užívány fondy 1) FRIM (Fond rozvoje investičního majetku) a 2) FPP (Fond provozních prostředků)

Kód (vyberte 
ze seznamu) 

Výchozí 
stav 

(dle žádosti)

plánovaný 
stav 
2016

plánovaný 
stav 
2017

plánovaný 
cílový stav 

2018

Stav plnění 
v roce 2016

Stav plnění 
v roce 2017

Stav plnění 
v roce 2018

Vazba na 
cíl/e 

projektu

Pokyny:

Zúčastněné fakulty:
Předkladatel projektu:
Typ projektu:

#NENÍ_K_DISPOZICI

0,00

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

0,00

0,00

Do:

Název

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

Zdroj pro ověření

#NENÍ_K_DISPOZICI

1 Základní informace

Vyplňujte pouze bílá pole, ostatní buňky se vyplňují automaticky. Vybrané buňky fungují jako výběr ze seznamu. Buňky mají omezený počet znaků k zobrazení, vyplňujte tedy 
informace tak, aby byly po vytištění konpletně viditelné.

seznam 
projektů ZDE

0,00

0,00

0,00

0
v roce

Poskytnuto z IP po 
změnách

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

0,00

0,00

0

Čerpáno z IP 
k datu

zprávy roku

Čerpáno z fondů *) v 
roce  

Telefon/Mobil:
Garant projektu:

Jméno a příjmení:

0

Zpráva o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu  

Cíle projektu

Institucionálního plánu 2016-2018
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

0 Identifikace zprávy

Náklady projektu (v Kč):

Období (rok)

Zůstatek z fondů *) z 
roku  

0,00

0
roku

Email:

číslo: NEJDŘÍVE VYPLŇTE ČÍSLO PROJEKTU

Vyčerpáno CELKEM k 
datu zprávy

Plnění Indikátorů

Vyberte relevantní kód indikátoru ze seznamu. Uveďte výchozí a plánované hodnoty indikátorů dle projektového záměru. Vyplňte dosažené výše indikátorů, k datu odevzdání této zprávy. Uveďte i termín dosažení cílového stavu a vazbu 
na jaký konkrétní cíl/e se váží. U každého indikátoru uveďte zdroj pro jeho ověření! Názvy a kódy uvádějte dle projektové žádosti a textu Vyhlášení IP 16-18.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Od:

2 Zpráva o průběhu řešení projektu

0,00

0,00

Doba realizace celého projektu:
0,00

0
do konce roku  

0
v roce 

0,00

-1

Poskytnuto z fondů *) z 
roku

0,00

Termín naplnění 
indikátoru

#NENÍ_K_DISPOZICI
Pokud se jedná o průřezový projekt, uveďte ZDE za jaké univerzitní součásti je předkládán

0,00

0,00

0,00

Nedočerpané prostředky                                                

CELKEM v roce
0

#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI

Zůstatek po změnách Poskytnuto  CELKEM

0,00

0,00

-1

Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč splněn nebyl. Dále uveďte, do jaké míry byly projektem splněny potřeby vyplývající z analýzy potřeb projektového záměru.

#NENÍ_K_DISPOZICI



 Zpráva o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu 
Institucionálního plánu 2016-2018 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

© 2016 ÚR JU 2

Č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. Investiční prostředky 
     1.1 Dlouhodobý majetek a stav. úpravy

2. Neinvestiční prostředky 
     2.1 Osobní náklady (vč. odvodů poj.)

     2.2 Ostatní náklady

3 Celkem 

1. Investiční prostředky 
     1.1 Dlouhodobý majetek a stav. úpravy

2. Neinvestiční prostředky 
     2.1 Osobní náklady (vč. odvodů poj.)

     2.2 Ostatní náklady

3 Celkem 

2016 2017 2018 2016 2017 2018

1. Investiční prostředky ok ok ok ok ok ok

     1.1 Dlouhodobý majetek a stav. úpravy ok ok ok ok ok ok

2. Neinvestiční prostředky ok ok ok ok ok ok

     2.1 Osobní náklady (vč. odvodů poj.) ok ok ok ok ok ok

     2.2 Ostatní náklady ok ok ok ok ok ok

3 Celkem ok ok ok ok ok ok

1.1

2.1

2.2

0,00 0,00 0,00

2019

0,00
0,00

Vyčerpáno na projekt celkem
0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

4 Popis položek rozpočtu, které byly čerpány
V případě podrobného členění uveďte i částky. (změny oproti žádosti uveďte do soupisu změn)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Převedené prostředky do fondů *) na rok **)
2017 2018

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2017

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu a v případě, že jste žádali o jejich povolení rektora JU, uveďte datum vyřízení této žádosti.
Uvádějte pouze změny, ke kterým došlo od posledního odevzdání zprávy o řešení projektu.

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Převedené prostředky a prostředky celkem 
KontrolaSpecifikace položek - odpovídá 

položkovému rozpočtu projektu

0,00

0,00

0,00
0,00

Udržitelnost

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Změny 

Jednotlivé změny 

2016 2017
0,00 0,00 0,00 0,00

2017
0,00

Čerpané prostředky 
Specifikace položek - odpovídá 
položkovému rozpočtu projektu

Vyčerpáno CELKEM v roce

2017

Datum změny Zdůvodnění

Čerpáno z IP v roce Čerpáno z fondů *) v roce

0,00

0,00

2016 2017 2018 2015 2016 2016
0,000,00

Poskytnuto z IP po změnách v roce Poskytnuto z fondů *) po změnách z roku Poskytnuto  CELKEM na rok

3 Rozpočet projektu (v Kč)

0,00
2018

Poskytnuté prostředky 

2017
Specifikace položek - odpovídá 
položkovému rozpočtu projektu

0,00

Uveďte, jak bude z realizace projektu podpořená investice/aktivita pokračovat a jakým způsobem bude finančně zabezpečeno její případné financování.

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2016 2018 2016

0,00

CELKEM na realizaci projektu                                        

0,00

2018

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

*) pro účely IP jsou užívány fondy 1) FRIM (Fond rozvoje investičního majetku) a 2) FPP (Fond provozních prostředků);                
**) V případě průběžné zprávy se jedná o orientační údaj, neboť se částky převádí pouze meziročně.

0,00



 Zpráva o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu 
Institucionálního plánu 2016-2018 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

© 2016 ÚR JU 3

0

Součást JU:
Dotační titul:
Typ akce:
Poskytovatel:

Název projektu IP:

Označení akce v iFIS:
Garant projektu:

Investiční prostředky 

Neinvestiční prostředky celkem
z toho Osobní náklady 
(vč. odvodů pojištění)

            z toho Ostatní náklady

Celkem

Podrobné zdůvodnění nedočerpání 
prostředků

*) pro účely IP jsou užívány fondy 1) FRIM (Fond rozvoje investičního majetku) a 2) FPP (Fond provozních prostředků)

0 1
Vyplňte pouze v případě, 

Název navazujícího projektu IP:

Převod prostředků
Investiční prostředky 

Neinvestiční prostředky celkem

z toho Osobní náklady (vč. odvodů poj.)

            Ostatní náklady

Celkem

Podrobné zdůvodnění převodu 
prostředků, resp. zdůvodnění 
čerpání převedených prostředků.

1
2
3
4
5
6

0,00

Poskytnuto z fondů *) z 
roku

Čerpáno z fondů *) v 
roce  

0,00 0,00

0,00

0

Zůstatek z fondů *) z 
roku  

0 -1
zprávy roku do konce roku  

Poskytnuto  CELKEM
Specifikace položek - odpovídá 
položkovému rozpočtu projektu

0,00

0,00

0,00

Poskytnuto z IP po 
změnách

Čerpáno z IP 
k datu

Zůstatek po změnách

v roce
0

CELKEM v rocev roce 

#NENÍ_K_DISPOZICI
Příspěvek - ukazatel I (Institucionální plán 2016-2018)

roku
0

5 Oznámení o nedočerpání prostředků z příspěvku na projekty IP 2016-2018 v roce

#NENÍ_K_DISPOZICI

Správce rozpočtu:

Garant projektu/Příkazce operace:

ver. k 171011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vyčerpáno CELKEM k 
datu zprávy

Nedočerpané prostředky                                                

0 -1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Převod do fondů *) CELKEM                                                Zůstatek z fondů *) z roku

na navazující/pokračující projekt v roce

Zůstatek z IP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

*) pro účely IP jsou užívány fondy 1) FRIM (Fond rozvoje investičního majetku) a 2) FPP (Fond provozních prostředků);  
Pozn.: Pokud je údaj "červeně", jedná se o chybně vyplněnou částku (vyšší, než, kterou má projekt k dispozici)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 Seznam příloh

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

1) že odevzdáváte "roční" nebo "závěrečnou" zprávu (pokud garant odevzdává "růběžnou" zprávu, nevyplňuje se),
2) že garant projektu řeší navazující/pokračující  projekt IP v roce následujícím a zároveň žádá nedočerpané prostředky na tento navazující projekt převést (pokud garant prostředky nepožaduje, nevyplňuje se). Převod prostředků 
schvaluje vedení JU - dle pravidel realizace IP.

0,00

112
MŠMT

#NENÍ_K_DISPOZICInázev:0číslo:

0 -1 0 0

0,000,00

6 Žádost o převod nedočerpaných prostředků IP 

0,00

0,00

0,00

#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI

0,00


